CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 560/2021-DE emsv

Juiz de Fora, 18 de março de 2021.

Excelentíssima Senhora
Margarida Salomão
Prefeita Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Encaminha Pedido de Informação nº 0075 e 0076/2021.

Senhora Prefeita,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os Pedidos de Informação nºs
0075 e 0076/2021, de autoria do Vereador Luiz Otávio Fernandes Coelho - Pardal, aprovados em
Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 35612

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-03-18T10:42:04-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia